
Timelønnede faglærte afløsere til plejehjemmene
Kirstinehaven og Egely

Vil du være med til at skabe en positiv forandring hos vores beboere? Kan du skabe ro og tryghed
for både beboere og deres pårørende? Trives du med variation i opgaver?
Så har Kirstinehaven og Egely brug for dig som timelønnet afløser. Du vil selv have indflydelse på
din arbejdstider, da du selv byder på de vagter du kan tage (via en app). Vores timelønnet har
mulighed for at tage vagter på både Kirstinehaven og Egely, da vi har et tæt samarbejde.
Beboerne på begge plejehjem er ældre med somatiske og psykiske problemstillinger. Du vil i
samarbejde med øvrige uddannet kolleger skulle passe og pleje beboerne i forhold til deres behov.
Du vil i den pågældende vagt have et medansvar for at beboerne får den fornødne hjælp og at de
trives. 
Dine vigtigste opgaver

At du sammen med dine kolleger yder pleje som understøtter egenomsorgen hos beboeren.●

At du i fællesskab med dine kolleger yde personcentreret pleje, der imødekommer beboerens

behov på en kompetent, respektfuld og empatisk måde.

●

At du er med til at skabe ro, og de bedste rammer så vores beboerne kan leve det liv som de

ønsker – også selv om det leves på et plejehjem.

●

At du gennem kommunikation med beboere og pårørende sikre, at de oplever tryghed og

omsorg på Kirstinehaven og Egely. Vi ønsker at vores beboere og pårørende føler sig set og

hørt.

●

Dine kompetencer

At du har kendskab til pleje og omsorg hos beboere med komplekse problemstillinger.●

At du har kendskab til eller er interesse i aktiviteter der kan berige vores beboers dagligdag. ●

At du møder vores beboere gennem dialog, ligeværdighed og nærvær og at det altid tager

udgangspunkt i den enkelte beboers behov.

●

At du kan samarbejde og bidrage til teamet både fagligt og socialt.●

Det får du hos os

Mulighed for at bruge en rehabiliterende tilgang til vores beboere.●

En god introduktion til et af plejehjemmene først.●

Mulighed for kompetenceudvikling (fx mediciadministration og daglig dokumentation). Er du

uddannet får du kompetencer i forhold til din uddannelse.

●

Gode kolleger, dejligere beboere og pårørende.●

Hvem er vi
Vi er en blandet personalegruppe bestående af sygeplejersker, SSA, SSH, ufaglærte og
tværprofessionel afdelingsledelse. 
Vi har høj social kapital og et godt arbejdsmiljø. Du bliver en del af et kompetent team med god
humor og højt til loftet, hvor vi hver dag hjælper hinanden med at nå i mål. 
Vi ønsker selvfølgelig, at beboerne og deres pårørende oplever det allerbedste liv på vores
plejehjem. Det skal du være med til at skabe ved at, give vores beboere den bedste dag i forhold til
dennes ressourcer og behov.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Susanne Frølich på telefon
4175 0108. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er snarest muligt. 
Vi forventer at holde samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er på 0-36 timer og er et vikariat.

Ansøgningsfrist: 9. december 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst og efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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